АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021                                  с. Новотроицк                                             № 70

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.10.2014 № 122

      В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                         1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.10.2014 № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде» (с изменениями внесенными постановлением администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от  26.12.2014  № 164, от 31.08.2016 № 102, от 02.07.2018  № 76, от 22.08.2018 № 101,  от  22.12.2018  № 147,  от 30.05.2019 № 69,  от 03.10.2019 № 111,  от 21.04.2020 № 32, от 19.02.2021 № 13,  от 15.04.2021 № 46)  следующие изменения:                                                                                                                                            1.1.   Номер 2 пункта постановления  заменить на номер 3, номер 3 пункта постановления заменить на номер 4.                                                                                                                                                                           1.2.  Пункт 2.15 раздела 2  Стандарт предоставления муниципальной услуги регламента признать утратившим силу.                                                                                2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».                                                                                          3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета                                                                          Северного района Новосибирской области	                          А.Д.Кочережко